
第４1回群馬県中学校総合体育大会

第５６回駅伝競走大会　　男子総合結果一覧
渋川総合運動公園陸上競技場周辺コース 平成１８年１１月１１日（土）

順位 タイム 学校名
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
(2.95km) (2.75km) (2.75km) (2.75km) (2.75km) (2.75km)

1 56:16 吉岡 米沢  彰元 横山  健太 山本  竜也 茂木  優太 一倉  涼太 原沢  貴明
(  1)    09:33 (  1)    18:43 (  1)    28:00 (  1)    37:26 (  1)    46:42 (  1)    56:16
(  1)    09:33 (  5)    09:10 (  2)    09:17 (  1)    09:26 (  1)    09:16 (  9)    09:34

2 56:38 岩島 小泉  拓麻 富澤  大地 矢部    想 宮崎  真吾 高橋    諒 片貝  功基
(  3)    09:45 (  2)    18:49 (  3)    28:25 (  3)    38:14 (  2)    47:30 (  2)    56:38
(  3)    09:45 (  3)    09:04 ( 14)    09:36 ( 14)    09:49 (  1)    09:16 (  2)    09:08

3 56:51 嬬恋西 干川  智大 黒岩  紘岳 黒岩  諒平 干川  拓海 大岡  久訓 干川  貴将
( 11)    09:58 (  6)    19:14 (  8)    28:42 (  4)    38:17 (  3)    47:36 (  3)    56:51
( 11)    09:58 ( 10)    09:16 (  6)    09:28 (  6)    09:35 (  3)    09:19 (  3)    09:15

4 57:25 粕川 金子    礁 関山  裕太 北爪  健吾 松村  秀之 新井  正淳 石関  淳一
(  9)    09:57 (  5)    19:07 (  4)    28:31 (  2)    38:00 (  4)    47:56 (  4)    57:25
(  9)    09:57 (  5)    09:10 (  4)    09:24 (  3)    09:29 ( 12)    09:56 (  6)    09:29

5 57:37 榛名 三ッ石  翔 猿渡  勇斗 金田  啓志 木暮  真也 坂口  賢吾 石井  貴也
( 12)    09:59 ( 11)    19:25 (  6)    28:42 (  5)    38:18 (  7)    48:15 (  5)    57:37
( 12)    09:59 ( 18)    09:26 (  2)    09:17 (  7)    09:36 ( 14)    09:57 (  4)    09:22

6 57:42 あずま 桂徳  大輔 原田  祐輝 野口  直也 竹澤  太郎 小島  崇伸 中嶋  勇二
(  8)    09:56 (  3)    19:02 (  2)    28:18 (  6)    38:23 (  8)    48:16 (  6)    57:42
(  8)    09:56 (  4)    09:06 (  1)    09:16 ( 26)    10:05 ( 11)    09:53 (  5)    09:26

7 57:58 中之条 篠原  和也 剱持  亮至 武淵  勝也 寺嶋  健仁 剱持  雄介 小池    駿
( 22)    10:09 ( 15)    19:31 ( 10)    28:55 (  7)    38:29 (  5)    48:12 (  7)    57:58
( 22)    10:09 ( 15)    09:22 (  4)    09:24 (  5)    09:34 (  5)    09:43 ( 14)    09:46

8 58:00 入野 高橋  和也 竹内  俊貴 平野  智大 三木  愛嵐 堀口  将徳 小出  拓馬
( 25)    10:12 (  7)    19:14 (  7)    28:42 (  9)    38:33 (  6)    48:12 (  8)    58:00
( 25)    10:12 (  2)    09:02 (  6)    09:28 ( 17)    09:51 (  4)    09:39 ( 15)    09:48

9 58:15 富士見 市村    健 新井  和樹 飯塚  翔一 狩野    亘 下田　雄大 薗田  祐輔
( 13)    10:00 ( 10)    19:21 ( 11)    28:56 ( 10)    38:34 (  9)    48:24 (  9)    58:15
( 13)    10:00 ( 14)    09:21 ( 12)    09:35 (  9)    09:38 (  8)    09:50 ( 17)    09:51

10 58:24 前橋第一 出野  秀樹 山口  慎吾 佐藤謙太郎 古市  真也 高井    僚 森村  俊紘
( 27)    10:14 ( 25)    19:44 ( 18)    29:13 ( 16)    39:00 ( 14)    48:51 ( 10)    58:24
( 27)    10:14 ( 19)    09:30 (  9)    09:29 ( 13)    09:47 (  9)    09:51 (  8)    09:33

11 58:29 前橋第四 須田  裕貴 根岸  佑樹 奈良  公暉 前原  和史 山田  尚人 下田  智裕
( 16)    10:02 ( 12)    19:26 ( 12)    29:03 ( 12)    38:49 ( 13)    48:41 ( 11)    58:29
( 16)    10:02 ( 17)    09:24 ( 16)    09:37 ( 12)    09:46 ( 10)    09:52 ( 15)    09:48

12 58:32 前橋第六 桜井  一樹 登坂眞貴幸 中野  貴博 関根    輝 今井  貴彦 大山  翔己
( 24)    10:12 ( 16)    19:32 ( 14)    29:08 ( 11)    38:44 ( 10)    48:27 ( 12)    58:32
( 24)    10:12 ( 13)    09:20 ( 14)    09:36 (  7)    09:36 (  5)    09:43 ( 28)    10:05

13 58:33 笠懸 関口  頌悟 田沼    諒 田沼    秀 狩野  魁人 高草木  裕 和田  悠太
( 10)    09:57 (  8)    19:15 (  9)    28:45 (  8)    38:30 ( 11)    48:30 ( 13)    58:33
( 10)    09:57 ( 11)    09:18 ( 10)    09:30 ( 11)    09:45 ( 18)    10:00 ( 25)    10:03

14 58:37 北橘 森田    匠 牧田    京 高橋  龍平 津金    翔 高橋    惇 長谷川拓也
( 34)    10:27 ( 23)    19:38 ( 13)    29:06 ( 18)    39:04 ( 16)    49:01 ( 14)    58:37
( 34)    10:27 (  7)    09:11 (  6)    09:28 ( 23)    09:58 ( 14)    09:57 ( 10)    09:36

15 58:37 吉井中央 江原    優 中澤  佑輔 小林  好貴 新井  睦也 金田  諒介 篠崎    優
(  7)    09:53 ( 14)    19:30 ( 15)    29:09 ( 19)    39:05 ( 17)    49:07 ( 15)    58:37
(  7)    09:53 ( 22)    09:37 ( 17)    09:39 ( 21)    09:56 ( 20)    10:02 (  7)    09:30

16 59:00 伊勢崎第三 小林  直弥 蜂須  啓矢 吉田  佳右 マークケビン 市川幸一郎 森田  真人
( 20)    10:07 ( 13)    19:30 ( 16)    29:10 ( 14)    38:54 ( 15)    48:57 ( 16)    59:00
( 20)    10:07 ( 16)    09:23 ( 20)    09:40 ( 10)    09:44 ( 23)    10:03 ( 25)    10:03

17 59:13 藤岡北 新井  達央 根岸  侑希 岸    大輔 松本  武晃 岸    貴大 橋本  大輝
(  6)    09:52 (  4)    19:06 (  5)    28:41 ( 13)    38:50 ( 12)    48:38 ( 17)    59:13
(  6)    09:52 (  8)    09:14 ( 12)    09:35 ( 27)    10:09 (  7)    09:48 ( 42)    10:35

18 59:16 片品 井上    廉 星野  和輝 関口    寿 千明  悠太 飯塚    将 柳    正悟
( 18)    10:06 ( 26)    19:44 ( 20)    29:23 ( 20)    39:12 ( 19)    49:14 ( 18)    59:16
( 18)    10:06 ( 25)    09:38 ( 17)    09:39 ( 14)    09:49 ( 20)    10:02 ( 24)    10:02

19 59:26 古巻 西澤  正則 上原  昂之 山田  真弘 青木  亮太 外丸  達哉 大場  一徳
(  2)    09:44 (  9)    19:21 ( 22)    29:29 ( 15)    38:55 ( 18)    49:09 ( 19)    59:26
(  2)    09:44 ( 22)    09:37 ( 37)    10:08 (  1)    09:26 ( 28)    10:14 ( 34)    10:17

20 59:32 富岡西 周防  祐太 周防  俊也 恩田  祐輔 上原  佑一 茂木  晃一 石井  将也
( 15)    10:01 ( 22)    19:38 ( 17)    29:12 ( 17)    39:03 ( 21)    49:35 ( 20)    59:32
( 15)    10:01 ( 22)    09:37 ( 11)    09:34 ( 17)    09:51 ( 39)    10:32 ( 19)    09:57

21 59:34 桂萱 吉野 泰成 深町 祥吾 加藤 恭介 鈴木 大介 関口 祐太 清水 祥平
( 40)    10:38 ( 35)    20:14 ( 35)    30:11 ( 28)    40:00 ( 26)    49:58 ( 21)    59:34
( 40)    10:38 ( 21)    09:36 ( 31)    09:57 ( 14)    09:49 ( 17)    09:58 ( 10)    09:36

22 59:40 新島学園 阪西  宏崇 青木  大輔 柳澤  拓哉 瀬間  和弥 星野  仙尊 樋口  達郎
(  4)    09:49 ( 21)    19:36 ( 21)    29:28 ( 24)    39:37 ( 22)    49:37 ( 22)    59:40
(  4)    09:49 ( 33)    09:47 ( 26)    09:52 ( 27)    10:09 ( 18)    10:00 ( 25)    10:03

23 59:40 大胡 町田  祐耶 吉澤  一輝 下境    駿 小林  幸介 新井  穂飛 奥村  泰朗
( 23)    10:12 ( 29)    19:57 ( 23)    29:36 ( 25)    39:46 ( 23)    49:43 ( 23)    59:40
( 23)    10:12 ( 32)    09:45 ( 17)    09:39 ( 30)    10:10 ( 14)    09:57 ( 19)    09:57

24 59:46 倉渕 関　　浩哉 住谷　泰斗 岡本　　充 塚越　　優 下平　高大 神宮　　匠
( 26)    10:13 ( 28)    19:52 ( 24)    29:36 ( 22)    39:31 ( 20)    49:34 ( 24)    59:46
( 26)    10:13 ( 26)    09:39 ( 22)    09:44 ( 20)    09:55 ( 23)    10:03 ( 33)    10:12



25 59:54 中央中等 星野  達彦 江田  陽一 青木  雄太 高田  大輝 石原  智哉 根岸祐太朗
( 30)    10:20 ( 19)    19:35 ( 19)    29:15 ( 21)    39:26 ( 24)    49:49 ( 25)    59:54
( 30)    10:20 (  9)    09:15 ( 20)    09:40 ( 32)    10:11 ( 33)    10:23 ( 28)    10:05

26 59:54 新里 刈部  謙太 下山  高嶺 小池  範明 石関  洋介 生田  亮平 小池  寛明
( 28)    10:15 ( 17)    19:34 ( 25)    29:37 ( 32)    40:18 ( 36)    50:51 ( 26)    59:54
( 28)    10:15 ( 12)    09:19 ( 34)    10:03 ( 43)    10:41 ( 40)    10:33 (  1)    09:03

27 1:00:02 伊勢崎第二 宮本    光 大久保雄矢 倉股  佑真 田中  大地 権田  竜儀 立川  和章
( 41)    10:39 ( 20)    19:36 ( 27)    29:48 ( 29)    40:06 ( 27)    50:08 ( 27)  1:00:02
( 41)    10:39 (  1) #  08:57 ( 42)    10:12 ( 38)    10:18 ( 20)    10:02 ( 18)    09:54

28 1:00:02 館林第一 太田  賢吾 船津  祥平 阿部  孝昭 鴇崎  正明 野村  雅弘 増田  翔太
( 21)    10:08 ( 24)    19:41 ( 28)    29:53 ( 30)    40:07 ( 30)    50:19 ( 28)  1:00:02
( 21)    10:08 ( 20)    09:33 ( 42)    10:12 ( 34)    10:14 ( 27)    10:12 ( 12)    09:43

29 1:00:07 伊勢崎第四 猪又  敬介 田中    玲 北村  草太 八木  舜生 春山    凌 下田  竜史
( 33)    10:24 ( 31)    20:05 ( 30)    29:59 ( 23)    39:32 ( 25)    49:57 ( 29)  1:00:07
( 33)    10:24 ( 28)    09:41 ( 30)    09:54 (  4)    09:33 ( 36)    10:25 ( 31)    10:10

30 1:00:12 板倉 増田    裕 中田  政俊 栗原  伊吹 塩田  達哉 横田  直樹 中田  祐貴
( 29)    10:17 ( 32)    20:07 ( 31)    29:59 ( 27)    39:56 ( 28)    50:13 ( 30)  1:00:12
( 29)    10:17 ( 35)    09:50 ( 26)    09:52 ( 22)    09:57 ( 30)    10:17 ( 22)    09:59

31 1:00:27 殖蓮 矢島　涼太 山崎　一真 堀　　幹人 齋藤　翔太 荒木　　護 山崎　勇真
( 38)    10:34 ( 36)    20:21 ( 36)    30:12 ( 34)    40:21 ( 29)    50:17 ( 31)  1:00:27
( 38)    10:34 ( 33)    09:47 ( 25)    09:51 ( 27)    10:09 ( 12)    09:56 ( 31)    10:10

32 1:00:51 宮郷 伊勢村一輝 綿貫  光希 蓑輪良太郎 柴田  亮佑 加藤  大夢 長島  恭佑
( 36)    10:30 ( 37)    20:25 ( 33)    30:11 ( 35)    40:33 ( 35)    50:50 ( 32)  1:00:51
( 36)    10:30 ( 37)    09:55 ( 23)    09:46 ( 39)    10:22 ( 30)    10:17 ( 23)    10:01

33 1:00:55 藤岡東 湯井  大貴 品川  恭平 関口  明禎 仙田  義和 浜崎    光 中村    譲
( 44)    10:44 ( 41)    20:42 ( 40)    30:46 ( 36)    40:38 ( 33)    50:47 ( 33)  1:00:55
( 44)    10:44 ( 39)    09:58 ( 35)    10:04 ( 19)    09:52 ( 25)    10:09 ( 30)    10:08

34 1:01:09 富岡南 黒澤  大輔 萩原  悠太 田畑  槙汰 上原  大知 高田  寛貴 澤田  健士
( 19)    10:07 ( 27)    19:46 ( 29)    29:55 ( 26)    39:54 ( 31)    50:32 ( 34)  1:01:09
( 19)    10:07 ( 26)    09:39 ( 39)    10:09 ( 24)    09:59 ( 42)    10:38 ( 43)    10:37

35 1:01:21 月夜野 藤井  一弥 櫻井  紘規 佐藤  謙吾 阿部  寛己 大坪  拓馬 髙橋    堅
( 32)    10:23 ( 34)    20:14 ( 32)    30:06 ( 33)    40:20 ( 32)    50:43 ( 35)  1:01:21
( 32)    10:23 ( 36)    09:51 ( 26)    09:52 ( 34)    10:14 ( 33)    10:23 ( 44)    10:38

36 1:01:23 群馬南 鬼形  祥平 櫻井  祐也 関口  佳汰 中山  敬太 山田  大視 武石  裕介
( 37)    10:34 ( 45)    20:54 ( 43)    30:53 ( 40)    41:03 ( 40)    51:25 ( 36)  1:01:23
( 37)    10:34 ( 46)    10:20 ( 33)    09:59 ( 30)    10:10 ( 32)    10:22 ( 21)    09:58

37 1:01:27 太田北 福地  俊介 小林  史明 福地  亮介 本島  郁弥 鈴木  武蔵 坂本  一馬
( 31)    10:22 ( 30)    20:03 ( 34)    30:11 ( 43)    41:15 ( 41)    51:44 ( 37)  1:01:27
( 31)    10:22 ( 28)    09:41 ( 37)    10:08 ( 46)    11:04 ( 37)    10:29 ( 12)    09:43

38 1:01:28 大泉北 野原  慎悟 中尾  康平 細田  晃大 三浦  知也 平塚    稜 福島  昇歩
( 46)    11:02 ( 42)    20:43 ( 42)    30:52 ( 38)    40:52 ( 38)    51:08 ( 38)  1:01:28
( 46)    11:02 ( 28)    09:41 ( 39)    10:09 ( 25)    10:00 ( 29)    10:16 ( 35)    10:20

39 1:01:32 薄根 新井  貴洋 櫻間  友帆 松井  聖也 片野  智貴 吉原  恒太 原澤  健治
( 14)    10:01 ( 33)    20:13 ( 37)    30:29 ( 37)    40:46 ( 39)    51:10 ( 39)  1:01:32
( 14)    10:01 ( 43)    10:12 ( 44)    10:16 ( 37)    10:17 ( 35)    10:24 ( 36)    10:22

40 1:01:38 館林第三 横山  洸也 吉田  紀樹 松村  真吾 長谷川卓也 鶴田  勇人 黒沢    諒
( 45)    10:53 ( 44)    20:51 ( 39)    30:43 ( 39)    40:55 ( 37)    51:04 ( 40)  1:01:38
( 45)    10:53 ( 39)    09:58 ( 26)    09:52 ( 33)    10:12 ( 25)    10:09 ( 40)    10:34

41 1:01:48 城西 三膳  直弥 三輪  佳祐 田中  健人 桒原  寛樹 栗栖    仁 速水  太一
(  5)    09:52 ( 18)    19:35 ( 26)    29:46 ( 31)    40:12 ( 34)    50:50 ( 41)  1:01:48
(  5)    09:52 ( 31)    09:43 ( 41)    10:11 ( 40)    10:26 ( 42)    10:38 ( 47)    10:58

42 1:02:33 毛里田 川田  晋也 森下  滉己 鈴木  勇眞 宇野  将史 高橋  大貴 中島  光貴
( 39)    10:36 ( 43)    20:49 ( 44)    30:55 ( 42)    41:10 ( 43)    51:59 ( 42)  1:02:33
( 39)    10:36 ( 45)    10:13 ( 36)    10:06 ( 36)    10:15 ( 45)    10:49 ( 40)    10:34

43 1:03:09 菱 田代  幸弘 大澤  健吾 野口  俊樹 猪熊    司 須田  仁哉 淡路  陽平
( 42)    10:40 ( 39)    20:35 ( 38)    30:32 ( 41)    41:05 ( 42)    51:53 ( 43)  1:03:09
( 42)    10:40 ( 37)    09:55 ( 31)    09:57 ( 41)    10:33 ( 44)    10:48 ( 48)    11:16

44 1:03:38 沼田南 佐野  雅治 本山  雄一 小野  浩稔 松井    保 尾身  海人 木内  悠太
( 35)    10:28 ( 40)    20:36 ( 45)    31:16 ( 44)    42:21 ( 45)    53:15 ( 44)  1:03:38
( 35)    10:28 ( 42)    10:08 ( 47)    10:40 ( 47)    11:05 ( 46)    10:54 ( 37)    10:23

45 1:03:39 昭和 諏訪  嵩明 大澤  紀久 金子  晃裕 浅野  圭祐 布沢  翔太 福王寺  亘
( 43)    10:44 ( 47)    21:19 ( 47)    32:03 ( 45)    42:38 ( 44)    53:09 ( 45)  1:03:39
( 43)    10:44 ( 48)    10:35 ( 48)    10:44 ( 42)    10:35 ( 38)    10:31 ( 39)    10:30

46 1:04:21 安中第一 小杉  卓也 梅山  勝成 大竹    悟 小板橋太子 佐藤  国光 戸田  雅稀
( 47)    11:06 ( 46)    21:18 ( 46)    31:42 ( 46)    42:40 ( 46)    53:41 ( 46)  1:04:21
( 47)    11:06 ( 43)    10:12 ( 46)    10:24 ( 45)    10:58 ( 47)    11:01 ( 45)    10:40

47 1:04:28 長野郷 小林  寛生 津金  優樹 大山  湧平 小野瀬  潤 反保  眞紀 野口  大輔
( 48)    12:53 ( 48)    22:53 ( 48)    32:41 ( 48)    43:25 ( 48)    54:02 ( 47)  1:04:28
( 48)    12:53 ( 41)    10:00 ( 24)    09:48 ( 44)    10:44 ( 41)    10:37 ( 38)    10:26

48 1:04:51 相生 安田  大成 木村    岳 荒井  久禎 荒井  裕樹 狩野  直澄 蛭間  貴司
( 17)    10:04 ( 38)    20:28 ( 41)    30:46 ( 47)    42:42 ( 47)    54:02 ( 48)  1:04:51
( 17)    10:04 ( 47)    10:24 ( 45)    10:18 ( 48)    11:56 ( 48)    11:20 ( 46)    10:49

区間記録 [  09:25] [  08:57] [  09:01] [  09:07] [  09:07] [  08:57]
＃区間タイ記録


